
Dodatek ke smlouvě o revolvingovém úvěru

99018145164

registrační číslo

Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem  v  Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen  ,,Banka“)

a

Obec / Kraj (dále jen „Klient")
Název: Statutární m ěsto Mladá Boleslav
Sídlo obecního /  krajského úřadu: Komenského nám ěstí61,293 49 Mladá Boleslav
IČO: 00238295

se dohodli na tomto dodatku č. 1 ke Smlouvě o revolvingovém úvěru ze dne 6.6.2017, reg. č. 99018145164 (dále jen
„Smlouva').

1. Tímto dodatkem se m ění Smlouva takto:

Znění článku 3.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje zněním:
3.1 Klient je  oprávněn čerpat Úvěr opakovaně, nejpozději však do 30.12.2019.

Znění článku 6.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje zněním:
6.1 a) K lient se zavazuje splatit Bance jis tinu Úvěru nejpozději do 31.12.2019.

b) K lient je  povinen provádět splátky jis tiny  Úvěru ve výši obdržených dotací na projekty financované z  Úvěru, a 
to vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů od připsání částky dotace na běžný účet Klienta. K lient není 
oprávněn sp lácet revolvingový Úvěr z  jiných zdrojů, než je  uvedeno v předchozí větě, s výjimkou případného 
splácení ke dni Aktualizace úrokové sazbya ke Konečnému dni splatnosti.

2. K lient a Banka se dohodli, že cena za uzavření dodatku se nesjednává.

3. Dodatek je  vyhotoven ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom  vyhotovení.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru sm luv 
způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat 
dodatek (včetně Smlouvy se všemi případnými předchozími dodatky a dokumenty, které tvoří součást Smlouvy, 
pokud už nebyla dříve v  registru sm luv uveřejněna) k uveřejnění v registru sm luv bez prodlení po jeho  uzavření. 
K lient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o uveřejnění v registru sm luv zasílané správcem registru 
sm luv na e-m ailovou adresu Banky cap4070skp@ kb.cz. Banka za tím účelem zašle Klientovi znění tohoto 
dodatku na e-m ailovou adresu erben@mb-net.cz

Čerpání dle tohoto dodatku je  podm íněno ověřením Bankou, že dodatek byl řádně uveřejněn prostřednictvím 
registru sm luvvsou ladu  se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru sm luv, ve znění pozdějších předpisů. Banka je  
oprávněna poskytnout Čerpání i bez tohoto ověření.

5. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením  zastupitelstva města č. 5485 přijatým na jeho zasedání 
konajícím se dne 4.10.2018

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANA VOBCHOONW HEJ STRKU VEDENEM WEST90M SOUDEM V PRAZE. OOO l 6  VlOŽXA 1360

1/2
DAIUM ÚČINNOST! ŠABLON V SA20I7 

VER F DOOATUSN DOT 27102018 1.19 OOP



K Dodatek ke smlouvě o revolvingovém úvě ru

V Mladé Boleslavi dne 17.10.2018

Statutární město Mladá Boleslav

V Mladé Boleslavi dne 17.10.2018

Komerční banka, a.s. k o n t o k

vlastnoruční podpis

Jméno: MUDr. Raduan Nwelati 
Funkce: primátor

vlastnoruční podpis

Jméno:
Funkce: ředitel Korporátní divize

Os obní údaje zkontroloval(a) dne 17.10.2018

bankovní poradce - Corporate vlastnoruční podpis

Jméno:
Funkce: bankovní poradce - Corporate

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1 360

VER F DODATUSN.DOT

2/2
TI ŠABL ONY 5.6.2017 

27.10.2018 1:19 ODP.


